
 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 

ESTADO DO PARANÁ  
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP 86.828-000 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 

 

AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Dispensa de Licitação n° 20/2024 

AUTORIZO a contratação direta por dispensa de licitação, conforme detalhamento: 

CONTRATANTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 

CNPJ :95.548.400/0001-42 

CONTRATADO 

LII Pessoa Física. 
Nome: 

CPF n° 

Pessoa Jurídica. 

- 
Razao Social:ERIC CESAR SOUZA- 
COMÉRCIO DE ARTIGOS ESCOLARES 

CNPJ :13.459.803/0001-50 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS RECREATIVOS (CAMA ELÁSTICA E 
PISCINA DE BOLINHAS) PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

VALOR R$ 13.340,00 (treze mil trezentos e quarenta reais) 

FUNDAMENTO 
DA DISPENSA 

Art. 75, II, da Lei Federal no 14.133/21. 

DOTAÇAO 
ORÇAMENTARIA 

09.001.08.244.0010.2098 - Execução de Emendas Parlamentares 
para a Assistência Social 
4.4.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente 
Red. 714 Fonte 31017 - Emendas de Bancadas - Exercícios 
anteriores 

PUBLIQUE-SE o resultado. 

Mauá da Serra, Pr, 23 de Agosto de 2024 

FRANCIELLY JOYCE GARCIA FARIA 
DECRETO MUNICIPAL 070/2022 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

1

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 23 de Agosto de 2024  Edição Nº:  2691

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/08/2024 às 22:17:44

                               1 / 2



 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 – CEP 86.828-000
CNPJ. 95.548.400/0001-42

_______________________________________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA Nº 20/2024

Eu, Francielly Joyce Garcia Faria, Secretária Municipal de Assistência Social, neste ato
conforme o Decreto Municipal 070/2022 do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com o dispositivo
na Lei Federal 14.133 e o Decreto nº 104/2023

TORNO PÚBLICO

Para conhecimento de todos interessados que foi ADJUDICADA e HOMOLOGADA da
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024, da Empresa abaixo:

ORDEM EMPRESA CNPJ R$ VALOR

01
ERIC CASAR SOUZA - COM DE ARTIGOS
ESCOLARES

13.459.803/0001-50 R$ 13.340,00

Mauá da Serra, Pr, 23 de Agosto de 2024

FRANCIELLY JOYCE GARCIA FARIA
DECRETO MUNICIPAL 070/2022

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 23 de Agosto de 2024  Edição Nº:  2691

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/08/2024 às 22:17:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-08-23T22:17:44-0300




